12/10/2014
11/10/2014
11/10/2014
12/10/2014

18/10/2014
18/10/2014
18/10/2014
18/10/2014

16/11/2014
16/11/2014
16/11/2014
16/11/2014

22/11/2014
23/11/2014
22/11/2014
23/11/2014

30/11/2014
30/11/2014
29/11/2014
29/11/2014

13/12/2014
13/12/2014
13/12/2014
14/12/2014

21/12/2014
21/12/2014
21/12/2014
20/12/2014

10.00
18.00
16.30
16.00

18.00
16.30
18.00
16.30

10.00
10.00
10.30
16.00

16.30
10.30
16.30
16.00

10.00
10.00
18.00
18.00

16.30
18.00
18.00
16.00

10.00
10.30
10.00
16.30
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Puglia

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2014/15

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D/2 Gir. D

ASD TE.TA.ENNIO CRISTOFARO "L"
TT MAURIZIO LEMBO MONOPOLI "A"
G.S. TENNISTAVOLO LATERZA A.D.
FIACCOLA "F" CASTELLANA GROTTE

TT MAURIZIO LEMBO MONOPOLI "A"
A.S.D. PUGLIAVVENTURA

TT MAURIZIO LEMBO MONOPOLI "B"
G.S. TENNISTAVOLO LATERZA A.D.

ASD TE.TA.ENNIO CRISTOFARO "M"
ASD TE.TA.ENNIO CRISTOFARO "L"
FIACCOLA "G" CASTELLANA GROTTE
FIACCOLA "F" CASTELLANA GROTTE

A.S.D. PUGLIAVVENTURA

FIACCOLA "G" CASTELLANA GROTTE
G.S. TENNISTAVOLO LATERZA A.D.
FIACCOLA "F" CASTELLANA GROTTE

ASD TE.TA.ENNIO CRISTOFARO "M*"
ASD TE.TA.ENNIO CRISTOFARO "L"

TT MAURIZIO LEMBO MONOPOLI "A"
TT MAURIZIO LEMBO MONOPOLI "B"

A.S.D. PUGLIAVVENTURA

TT MAURIZIO LEMBO MONOPOLI "B"
TT MAURIZIO LEMBO MONOPOLI "A"
FIACCOLA "F" CASTELLANA GROTTE

ASD TE.TA.ENNIO CRISTOFARO "M"
FIACCOLA "G" CASTELLANA GROTTE
ASD TE.TA.ENNIO CRISTOFARO "L"
G.S. TENNISTAVOLO LATERZA A.D.

1~ Giornata

ASD TE.TA.ENNIO CRISTOFARO "M"
TT MAURIZIO LEMBO MONOPOLI "B"
A.S.D. PUGLIAVVENTURA

FIACCOLA "G" CASTELLANA GROTTE

2" Giornata

ASD TE.TA.ENNIO CRISTOFARO "M"
ASD TE.TA.ENNIO CRISTOFARO "L"
FIACCOLA "F" CASTELLANA GROTTE
FIACCOLA "G" CASTELLANA GROTTE

3" Giornata

TT MAURIZIO LEMBO MONOPOLI "B"
G.S. TENNISTAVOLO LATERZA A.D.
TT MAURIZIO LEMBO MONOPOLI "A"
A.S.D. PUGLIAVVENTURA

4" Giornata

TT MAURIZIO LEMBO MONOPOLI "B"
ASD TE.TA.ENNIO CRISTOFARO "L"

ASD TE.TA.ENNIO CRISTOFARO "M"
TT MAURIZIO LEMBO MONOPOLI "A"

57 Giornata

FIACCOLA "G" CASTELLANA GROTTE
FIACCOLA "F" CASTELLANA GROTTE
A.S.D. PUGLIAVVENTURA

G.S. TENNISTAVOLO LATERZA A.D.

6" Giornata

FIACCOLA "G" CASTELLANA GROTTE
ASD TE.TA.ENNIO CRISTOFARO "L"
G.S. TENNISTAVOLO LATERZA A.D.
ASD TE.TA.ENNIO CRISTOFARO "M"

7™ Giornata

A.S.D. PUGLIAVVENTURA

TT MAURIZIO LEMBO MONOPOLI "B"
TT MAURIZIO LEMBO MONOPOLI "A"
FIACCOLA "F" CASTELLANA GROTTE

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari
(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva
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10.00
18.00
16.30
10.30

10.00
10.00
16.00
10.30

18.00
16.30
18.00
16.30

18.00
10.00
10.00
18.00

10.30
16.00
16.30
16.30

10.30
10.00
16.30
10.00

16.30
18.00
18.00
16.00

01/02/2015
31/01/2015
31/01/2015
01/02/2015

08/02/2015
08/02/2015
08/02/2015
08/02/2015

21/02/2015
21/02/2015
21/02/2015
21/02/2015

14/03/2015
15/03/2015
15/03/2015
14/03/2015

22/03/2015
22/03/2015
21/03/2015
21/03/2015

12/04/2015
12/04/2015
11/04/2015
12/04/2015

18/04/2015
18/04/2015
18/04/2015
19/04/2015
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DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D/2 Gir. D

2906 ASD TE.TA.ENNIO CRISTOFARO "L" mariamassaro71@libero.it resp.: Barbieri Giacomo
cell: 330840224  domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 080/674836  Tavoli: BUTTERFLY - Centrefold 25 Palline: Butterfly *** (Celluloid)
Presso: Via G. Pascoli, 46 70010 Casamassima
campo gara principale: Palazzetto dello Sport

Via R. Sanzio 70010 Casamassima

campo gara di riserva:

121 FIACCOLA "F" CASTELLANA GROTTE colettone@hotmail.it resp.: Coletta Francesco
cell: 3483396688 domenica ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: BUTTERFLY - Centrefold 25 Palline: Donic***
Presso: Coletta Francesco Via Murat, 2 70013 Castellana Grotte
campo gara principale: Palestra I.1.S.S. "Pinto-Anelli"
Via Polignano 70013 Castellana Grotte

campo gara di riserva:

3141 TT MAURIZIO LEMBO MONOPOLI "A" antoniolilloasdtt@libero.it resp.: Capobianco Giovanni
cell: 3495308919 sabato ore 18.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: TIBHAR - Smash 28/R Palline: Tibhar ***
Presso: Via Quasimodo, 14 70043 Monopoli
campo gara principale: Palestra Polo Liceale ex Polivalente
o Via San Marco, 10 70043 Monopoli

campo gara di riserva: Palestra Istituto

Via Europa Libera, 3 70043 Monopoli
3000 G.S. TENNISTAVOLO LATERZA A.D. lasalvia.avv@gmail.com resp.: Lasalvia Marcello
cell: 3355391466 sabato ore 16.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: BUTTERFLY - Centrefold 25 Palline: Butterfly *** (Celluloid)
Presso: Via Aquileia, 18 74014 Laterza
campo gara principale: Palestra Scuola Elementare

Via Moneta 74014 Laterza

campo gara di riserva:

121 FIACCOLA "G" CASTELLANA GROTTE colettone@hotmail.it resp.: Coletta Francesco
cell: 3483396688 domenica ore 10.30 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: BUTTERFLY - Centrefold 25 Palline: Donic***
Presso: Via Murat, 2 70013 Castellana Grotte
campo gara principale: Palestra I.1.S.S. "Pinto-Anelli"
Via Polignano 70013 Castellana Grotte

campo gara di riserva:

2906 ASD TE.TA.ENNIO CRISTOFARO "M" mariamassaro71@libero.it resp.: Barbieri Giacomo
cell: 330840224  domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: 080/674836  Tavoli: BUTTERFLY - Centrefold 25 Palline: Butterfly *** (Celluloid)
Presso: Via G. Pascoli, 46 70010 Casamassima
campo gara principale: Palazzetto dello Sport

Via R. Sanzio 70010 Casamassima

campo gara di riserva:

2577 A.S.D. PUGLIAVVENTURA scisci.domenico@libero.it resp.: Scisci Domenico
cell: 3389646983 sabato ore 16.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: BUTTERFLY - Centrefold 25 Palline: Butterfly *** (Celluloid)
Presso: Via San Lorenzo, 136 70014 Conversano
campo gara principale: Palestra Scuola Media "F. Carelli"

Via Risorgimento, 22 70014 Conversano
campo gara di riserva: Palasport San Giacomo

Via San Giacomo 70014 Conversano
3141 TT MAURIZIO LEMBO MONOPOLI "B" antoniolilloasdtt@libero.it resp.: De Meo Carlo
cell: 3208709896 sabato ore 18.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: BUTTERFLY - Octet 25 Palline: Tibhar ***
Presso: Via Quasimodo, 14 70043 Monopoli

campo gara principale: Palestra Polo Liceale ex Polivalente )
Via San Marco, 10 70043 Monopoli

BA
BA

BA
BA

BA

BA
BA

TA
TA

BA

BA
BA

BA
BA

BA
BA



?ﬁ?} FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

s Comitato Regionale Puglia
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2014/15

campo gara di riserva: Palestra Istituto
Via Europa Libera, 3 70043 Monopoli



